Part No.  Wඈdth
(mm)
Length
(mm)
Max.
Bundle
Dඈa. (mm)
Mඈn.
Tensඈle
Strength
(kg)
Type Box Sඈze
(cm)
Pack.
Qty.
(Bag)
Box
Weඈght
(kg)
Packඈng
Qty. (Ctn)
MY.02.100 2.5 100 22 12 Curved 60x40x40 1000 23 80.000
MY.02.140 2.5 140 35 12 Curved 60x40x40 100 24 50.000
MY.02.200 2.5 200 54 12 Curved 60x40x40 100 24 35.000
MY.03.100 3,6 100 21 18 Curved 60x40x40 250 33 45.000
MY.03.150 3,6 150 36 18 Curved 60x40x40 100 24 30.000
MY.03.205 3,6 205 54 18 Curved 60x40x40 100 30 25.000
MY.03.250 3,6 250 68 18 Curved 60x40x40 100 29 22.500
MY.03.300 3,6 300 81 18 Curved 60x40x33 100 29 17.500
MY.03.370 3,6 370 102 18 Straight 60x40x40 100 35 16.000
MY.04.200 4,8 200 50 25 Curved 60x40x40 100 28 15.000
MY.04.250 4,8 250 63 25 Curved 60x40x40 100 30 15.000
MY.04.300 4,8 300 80 25 Straight 60x40x40 100 28 15.000
MY.04.350 4,8 350 98 25 Straight 60x40x40 100 32 12.000
MY.04.400 4,8 400 109 25 Straight 60x40x33 100 32 10.000
MY.04.450 4,8 450 125 25 Straight 60x40x40 100 37 9.000
MY.08.250 8 250 62 55 Straight 60x40x40 100 30 8.000
MY.08.300 8 300 75 55 Straight 60x40x40 100 29 6.000
MY.08.380 8 380 105 55 Straight 60x40x40 100 31 6.000
MY.08.450 8 450 124 55 Straight 60x40x40 100 36 5.000
MY.08.550 8 550 160 55 Straight 60x40x40 100 37 4.000
MY.08.750 8 750 220 55 Straight 85x35x24 100 26 2.000
MY.09.762 9 762 225 80 Straight 85x35x24 100 24 1.500
MY.09.950 9 950 290 80 Straight 105x35x24 100 27 1.500